【様式２】
令和　　年　　月　　日

大学院委員長殿

博士学位被授与者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

博士の学位授与に伴う機関リポジトリによる公表の延期について（ご依頼）

[bookmark: _GoBack]標記の件について、　　　　年　　月　　日付けで博士の学位を授与されましたが、國學院大學学位規則第11条第2項の規定により別添のとおり論文の要約（8,000程度）を提出いたしますので、全文の公表を延期していただきたく、お取り計らいの程宜しくお願い申し上げます。
なお、事由が解消した場合には速やかにその旨を報告し、全文の公表をご依頼することを申し添えます。

記

1． 学位論文名：

2． 公表延期の事由（別紙も可）：

3． 全文公表が可能となる時期：　　　　　年（ ３月末日 ・ ９月末日 ）※いずれかに○印

以　上